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Wrocław, 24.05.2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych na rok 2022/2023, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.4.2022 

 

Zamawiający 4. – Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, 50 – 981 Wrocław, ul. Weigla 5 działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „PZP” oraz dziękując  

za udział w postępowaniu informuje, że zgodnie z art. 239 PZP uznał za najkorzystniejsze oferty Wykonawców 

zgodne z tabelą nr 1:  

 

Tabela nr 1: Oferty najkorzystniejsze. 

Nr  

oferty  

Wykonawca 

(nazwa, siedziba) 
NIP Nr pakietu Cena 

5 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14  

64-300 Nowy Tomyśl 

7880008829 135 62 432,64 zł 

6 

Fresenius Medical Care Polska S.A.  

ul. Krzywa 13  

60-118 Poznań 

7831480785 132 11 988,00 zł 

7 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.  

ul. Żwirki i Wigury 16B  

02-092 Warszawa 

5213328885 107 2 948,40 zł 

 

8 

 

Roche Polska Sp. z o. o.  

 ul. Domaniewska 39B  

02-672 Warszawa 

5220014461 

90 280 912,86 zł 

128 30 905,06 zł 

140 73 964,88 zł 

9 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45D  

02-146 Warszawa 

5252341849 144 3 636,46 zł 

10 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111  

91-222 Łódź 

9471902089 

136 22 826,88 zł 

137 4 559,65 zł 

11 

IMED Poland Sp. z o.o.  

ul. Puławska 314  

02-819 Warszawa 

1180068223 30 39 312,00 zł 

12 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

5212935353 

29 209 088,00 zł 

33 120 204,00 zł 

46 25 542,00 zł 

50 12 096,00 zł 

52 6 186,24 zł 

54 111 002,40 zł 

55 202 446,00 zł 

67 51 764,40 zł 

 

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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69 185 317,20 zł 

71 158 500,80 zł 

72 14 148,00 zł 

73 158 292,60 zł 

74 14 374,80 zł 

141 12 690,00 zł 

15 

CSL Behring Sp. z o.o.  

ul. A. Branickiego 17  

02-972 Warszawa 

5272665880 114 59 529,60 zł 

16 

Neomed Polska Sp. z o.o.  

ul. Orężna 6a  

05-501 Piaseczno 

1231284133 32 20 314,80 zł 

17 

Centrala Farmaceutyczna  

CEFARM S.A.  

ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa 

5250004220 

14 73 387,62 zł 

63 241 096,50 zł 

104 131 776,63 zł 

118 104 069,03 zł 

119 99 738,48 zł 

133 30 320,73 zł 

18 

Konsorcjum firm:  

BAYER Sp. z o.o. 

al. Jerozolimskie 158  

02-326 Warszawa; 

URTICA Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

5260019068/ 8942556799 122 868 998,24 zł 

19 

AstraZeneca Kft. 

Alíz utca 4. B. ép. 

1117 Budapeszt  

(Węgry) 

PL5263446902 156 414 840,96 zł 

20 

 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

5252409576 

4 2 181,60 zł 

7 632 727,92 zł 

10 75 947,73 zł 

17 35 835,59 zł 

18 4 461,75 zł 

19 4 984,51 zł 

21 54 755,20 zł 

22 28 943,34 zł 

24 3 075,76 zł 

25 5 852,60 zł 

26 826,25 zł 

42 685 674,72 zł 

56 29 096,61 zł 

65 1 081,97 zł 

78 10 226,41 zł 

88 285,77 zł 

105 1 098 435,60 zł 

129 2 352,24 zł 

142 41 513,05 zł 
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21 

URTICA Sp. z o.o.  

 ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

8942556799 

3 151 808,04 zł 

5 202 678,71 zł 

6 121 416,44 zł 

8 11 610,00 zł 

13 33 929,73 zł 

20 196 624,11 zł 

23 38 127,84 zł 

31 34 906,90 zł 

35 6 919,73 zł 

36 3 817,15 zł 

37 64 800,00 zł 

38 20 207,88 zł 

40 7 639,92 zł 

41 83 295,00 zł 

44 122 166,79 zł 

51 30 916,08 zł 

53 8 701,56 zł 

57 34 817,62 zł 

60 105 582,20 zł 

64 58 281,20 zł 

66 15 660,00 zł 

68 315,90 zł 

77 29 164,32 zł 

92 68 050,80 zł 

93 37 838,88 zł 

94 214 018,60 zł 

96 306 646,45 zł 

97 11 865,64 zł 

98 582 625,33 zł 

99 183 749,58 zł 

100 317 999,52 zł 

102 2 735 953,63 zł 

103 735 802,28 zł 

106 1 015 383,60 zł 

108 200 639,81 zł 

109 369 929,65 zł 

110 89 100,00 zł 
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121 861 857,50 zł 

124 727 840,19 zł 

145 46 008,00 zł 

146 70 214,20 zł 

22 

LEK S.A.  

ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków 

7281341936 

85 2 948,40 zł 

125 263 088,00 zł 

149 110 475,36 zł 

154 78 744,96 zł 

23 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o.  

ul. Orzechowa 5 

80-175 Gdańsk 

5262627553 127 192 186,00 zł 

24 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

8271818828 

70 92 134,80 zł 

87 30 364,52 zł 

150 187 650,90 zł 

155 39 721,10 zł 

25 

TRAMCO Sp. z o.o.  

Wolskie ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

5242625887 28 17 236,80 zł 

26 

NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37  

87-100 Toruń 

8790017162 
15 16 696,00 zł 

61 6 437,20 zł 

27 

Bialmed Sp. z o.o.  

 ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

8490000039 

101 46 815,03 zł 

113 83 694,60 zł 

143 105 461,78 zł 

28 

Salus International Sp. z o.o.  

 ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

6340125442 

1 310 803,30 zł 

2 566 043,21 zł 

9 207 137,25 zł 

11 50 499,72 zł 

12 24 826,34 zł 

16 11 073,67 zł 

43 385 473,33 zł 

76 2 379,88 zł 

83 8 565,48 zł 

84 117 720,00 zł 

86 257 106,82 zł 

91 107 932,72 zł 

95 6 229,44 zł 

111 436 687,20 zł 

120 70 887,96 zł 

131 5 616,00 zł 

134 4 004,64 zł 

139 73 440,00 zł 

29 

ASCLEPIOS S.A.  

ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

6481008230 

27 158 685,70 zł 

34 52 669,44 zł 
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45 4 780,30 zł 

59 14 511,04 zł 

75 199 717,20 zł 

80 9 525,60 zł 

82 10 584,49 zł 

89 7 229,87 zł 

112 28 134,00 zł 

123 40 914,83 zł 

148 72 092,16 zł 

151 30 147,66 zł 

31 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. 

ul. Widna 4  

50-543 Wrocław 

8990107208 

115 707 751,64 zł 

116 263 977,76 zł 

117 604 565,64 zł 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informację o Wykonawcach, którzy złożyli oferty  

wraz z punktacją przyznaną wykonawcom w wymienionych kryteriach: 

 

Tabela nr 2: Ocena ofert.  

Nr 

oferty 

Wykonawca  

(nazwa, siedziba) 
NIP Nr pakietu Cena Cena – punktacja 

1 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

8130140525 24 8 936,57 zł 34,42 

2 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

6462875090 32 21 286,80 zł 95,43 

3 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 

5262108132 112 28 290,60 zł 99,45 

4 

Optifarma Sp. z o. o. 

ul. Sokołowska 14 

05-806 Sokołowska 

 

5342445305 

82 18 212,04 zł 58,12 

131 5 724,00 zł 98,11 

5 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

7880008829 

28 35 380,80 zł 48,72 

30 81 432,00 zł 48,28 

33 132 796,80 zł 90,52 

57 56 019,60 zł 62,15 

135 62 432,64 zł 100 

141 
Odrzucenie oferty – art.. 226 ust. 1 pkt 5) i 10) 

PZP 

6 

Fresenius Medical  

Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

7831480785 132 11 988,00 zł 100 

7 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B 

02-092 Warszawa 

5213328885 

107 2 948,40 zł 100 

125 296 730,00 zł 88,66 

8 

Roche Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 39B 

02-672 Warszawa 

5220014461 

90 280 912,86 zł 100 

128 30 905,06 zł 100 

140 73 964,88 zł 100 

9 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45D  

02-146 Warszawa 

5252341849 

83 10 335,60 zł 82,87 

144 3 636,46 zł 100 

10 Delfarma Sp. z o.o. 9471902089 136 22 826,88 zł 100 
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ul. Św. Teresy 

od Dzieciątka Jezus 111 

91-222 Łódź 

137 4 559,65 zł 100 

11 

IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314 

02-819 Warszawa 

1180068223 30 39 312,00 zł 100 

12 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

5212935353 

3 156 600,00 zł 96,94 

28 18 144,00 zł 95 

29 209 088,00 zł 100 

30 40 547,52 zł 96,95 

33 120 204,00 zł 100 

34 56 565,00 zł 93,11 

46 25 542,00 zł 100 

50 12 096,00 zł 100 

52 6 186,24 zł 100 

53 9 737,28 zł 89,36 

54 111 002,40 zł 100 

55 202 446,00 zł 100 

56 33 836,40 zł 85,99 

67 51 764,40 zł 100 

69 185 317,20 zł 100 

71 158 500,80 zł 100 

72 14 148,00 zł 100 

73 158 292,60 zł 100 

74 14 374,80 zł 100 

76 2 720,50 zł 87,48 

141 12 690,00 zł 100 

13 

BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 

40-486 Katowice 

5252412845 32 35 866,80 zł 56,64 

14 

SKAMEX Sp. z o.o.  

ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź 

5542980836 32 Odrzucenie oferty – art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP 

15 

CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. A. Branickiego 17 

02-972 Warszawa 

5272665880 
113 85 773,60 zł 97,58 

114 59 529,60 zł 100 

16 

Neomed Polska Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 

05-501 Piaseczno 

1231284133 32 20 314,80 zł 100 

17 

Centrala Farmaceutyczna  

CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

5250004220 

14 73 387,62 zł 100 

30 52 228,80 zł 75,27 

42 685 996,78 zł 99,95 

43 Odrzucenie oferty – art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP 

50 Odrzucenie oferty – art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP 

53 9 072,00 zł 95,92 

54 119 124,00 zł 93,18 
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61 6 612,19 zł 97,35 

63 241 096,50 zł 100 

77 29 849,04 zł 97,71 

104 131 776,63 zł 100 

118 104 069,03 zł 100 

119 99 738,48 zł 100 

133 30 320,73 zł 100 

18 

Konsorcjum firm:  

BAYER Sp. z o.o. 

al. Jerozolimskie 158 

02-326 Warszawa 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

5260019068/ 

8942556799 
122 868 998,24 zł 100 

19 

AstraZeneca Kft. 

Alíz utca 4. B. ép. 

1117 Budapeszt  

(Węgry) 

PL5263446902 156 414 840,96 zł 100 

20 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

5252409576 

2 624 744,64 zł 90,6 

3 298 448,28 zł 50,87 

4 2 181,60 zł 100 

6 162 872,70 zł 74,55 

7 632 727,92 zł 100 

9 223 616,66 zł 92,63 

10 75 947,73 zł 100 

11 Odrzucenie oferty – art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP 

12 26 203,25 zł 94,75 

15 17 278,32 zł 96,63 

16 11 604,64 zł 95,42 

17 35 835,59 zł 100 

18 4 461,75 zł 100 

19 4 984,51 zł 100 

20 203 515,34 zł 96,61 

21 54 755,20 zł 100 

22 28 943,34 zł 100 

23 38 207,05 zł 99,79 

24 3 075,76 zł 100 

25 5 852,60 zł 100 

26 826,25 zł 100 

30 51 038,21 zł 77,02 

31 35 165,24 zł 99,27 

34 67 763,52 zł 77,73 

35 7 365,28 zł 93,95 

36 3 824,06 zł 99,82 



Wyk. J. Linke, tel. 261 660 119 Strona 8 z 15 

 

38 21 532,50 zł 93,85 

40 7 873,20 zł 97,04 

42 685 674,72 zł 100 

44 170 373,60 zł 71,71 

45 4 792,72 zł 99,74 

50 15 228,00 zł 79,43 

51 30 986,28 zł 99,77 

53 9 094,68 zł 95,68 

54 118 359,79 zł 93,78 

56 29 096,61 zł 100 

57 36 200,90 zł 96,18 

59 14 513,58 zł 99,98 

65 1 081,97 zł 100 

66 17 288,64 zł 90,58 

67 118 205,31 zł 43,79 

77 31 914,00 zł 91,38 

78 10 226,41 zł 100 

82 11 583,00 zł 91,38 

85 3 118,50 zł 94,55 

88 285,77 zł 100 

105 1 098 435,60 zł 100 

110 91 800,00 zł 97,06 

129 2 352,24 zł 100 

142 41 513,05 zł 100 

144 4 152,14 zł 87,58 

148 88 827,84 zł 81,16 

21 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

8942556799 

2 660 803,58 zł 85,66 

3 151 808,04 zł 100 

4 6 868,80 zł 31,76 

5 202 678,71 zł 100 

6 121 416,44 zł 100 

7 636 056,67 zł 99,48 

8 11 610,00 zł 100 

12 26 775,51 zł 92,72 

13 33 929,73 zł 100 

18 4 597,66 zł 97,04 

19 7 072,53 zł 70,48 

20 196 624,11 zł 100 

23 38 127,84 zł 100 

26 885,17 zł 93,34 
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30 43 568,93 zł 90,23 

31 34 906,90 zł 100 

34 71 636,40 zł 73,52 

35 6 919,73 zł 100 

36 3 817,15 zł 100 

37 64 800,00 zł 100 

38 20 207,88 zł 100 

40 7 639,92 zł 100 

41 83 295,00 zł 100 

42 716 631,96 zł 95,68 

43 386 304,78 zł 99,78 

44 122 166,79 zł 100 

45 4 792,72 zł 99,74 

50 15 228,00 zł 79,43 

51 30 916,08 zł 100 

53 8 701,56 zł 100 

54 114 815,88 zł 96,68 

56 37 795,46 zł 76,98 

57 34 817,62 zł 100 

59 14 512,66 zł 99,99 

60 105 582,20 zł 100 

61 6 443,28 zł 99,91 

63 241 147,26 zł 99,98 

64 58 281,20 zł 100 

65 1 082,51 zł 99,95 

66 15 660,00 zł 100 

68 315,90 zł 100 

77 29 164,32 zł 100 

78 17 812,87 zł 57,41 

82 11 118,49 zł 95,2 

83 10 703,88 zł 80,02 

85 3 102,62 zł 95,03 

92 68 050,80 zł 100 

93 37 838,88 zł 100 

94 214 018,60 zł 100 

95 11 340,00 zł 54,93 

96 306 646,45 zł 100 

97 11 865,64 zł 100 
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98 582 625,33 zł 100 

99 183 749,58 zł 100 

100 317 999,52 zł 100 

101 47 702,79 zł 98,14 

102 2 735 953,63 zł 100 

103 735 802,28 zł 100 

104 135 294,63 zł 97,4 

105 1 101 011,40 zł 99,77 

106 1 015 383,60 zł 100 

108 200 639,81 zł 100 

109 369 929,65 zł 100 

110 89 100,00 zł 100 

111 436 688,82 zł 99,99 

119 100 148,08 zł 99,59 

121 861 857,50 zł 100 

123 46 170,00 zł 88,62 

124 727 840,19 zł 100 

125 297 486,00 zł 88,44 

134 Odrzucenie oferty – art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP 

145 46 008,00 zł 100 

146 70 214,20 zł 100 

148 88 827,84 zł 81,16 

151 34 020,00 zł 88,62 

22 

LEK S.A.  

ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków 

7281341936 

80 9 720,00 zł 98 

85 2 948,40 zł 100 

93 38 880,00 zł 97,32 

101 47 466,00 zł 98,63 

125 263 088,00 zł 100 

127 207 684,00 zł 92,54 

149 110 475,36 zł 100 

154 78 744,96 zł 100 

23 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5 

80-175 Gdańsk 

5262627553 

46 25 758,00 zł 99,16 

127 192 186,00 zł 100 

24 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

8271818828 

69 186 939,90 zł 99,13 

70 92 134,80 zł 100 

87 30 364,52 zł 100 

150 187 650,90 zł 100 

155 39 721,10 zł 100 

25 
TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie ul. Wolska 14 
5242625887 

19 6 019,72 zł 82,8 

28 17 236,80 zł 100 
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05-860 Płochocin 
29 217 036,80 zł 96,34 

51 59 234,76 zł 52,19 

61 7 279,63 zł 88,43 

82 23 760,00 zł 44,55 

101 49 376,25 zł 94,81 

118 144 141,63 zł 72,2 

26 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

8790017162 

4 Odrzucenie oferty – art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP 

7 636 047,06 zł 99,48 

9 Odrzucenie oferty – art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP 

12 26 459,20 zł 93,83 

15 16 696,00 zł 100 

16 11 258,89 zł 98,35 

17 41 393,75 zł 86,57 

18 4 604,00 zł 96,91 

21 55 061,39 zł 99,44 

34 57 311,28 zł 91,9 

36 3 839,62 zł 99,41 

42 686 005,20 zł 99,95 

43 388 089,79 zł 99,33 

51 60 442,20 zł 51,15 

61 6 437,20 zł 100 

63 241 334,10 zł 99,9 

66 17 257,32 zł 90,74 

77 33 112,80 zł 88,08 

78 10 308,06 zł 99,21 

82 34 865,42 zł 30,36 

92 74 666,02 zł 91,14 

148 226 575,36 zł 31,82 

27 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

8490000039 

101 46 815,03 zł 100 

112 28 458,00 zł 98,86 

113 83 694,60 zł 100 

114 59 670,00 zł 99,76 

143 105 461,78 zł 100 

28 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

6340125442 

1 310 803,30 zł 100 

2 566 043,21 zł 100 

3 299 419,20 zł 50,7 

4 2 214,00 zł 98,54 

9 207 137,25 zł 100 

10 93 630,98 zł 81,11 

11 50 499,72 zł 100 

12 24 826,34 zł 100 

14 76 345,42 zł 96,13 
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15 17 316,32 zł 96,42 

16 11 073,67 zł 100 

17 36 427,96 zł 98,37 

18 4 623,56 zł 96,5 

19 9 777,31 zł 50,98 

20 202 708,06 zł 97 

21 57 484,61 zł 95,25 

22 31 069,90 zł 93,16 

26 835,00 zł 98,95 

30 47 511,36 zł 82,74 

31 35 233,16 zł 99,07 

34 68 374,80 zł 77,03 

35 7 478,04 zł 92,53 

36 3 877,63 zł 98,44 

38 21 710,70 zł 93,08 

40 7 873,20 zł 97,04 

42 690 183,82 zł 99,35 

43 385 473,33 zł 100 

44 139 021,61 zł 87,88 

45 4 929,44 zł 96,97 

50 15 660,00 zł 77,24 

51 31 056,48 zł 99,55 

53 10 308,06 zł 84,42 

54 134 911,87 zł 82,28 

56 29 355,38 zł 99,12 

57 36 547,43 zł 95,27 

59 14 657,65 zł 99 

61 6 565,53 zł 98,05 

75 203 683,34 zł 98,05 

76 2 379,88 zł 100 

77 29 237,76 zł 99,75 

82 11 048,40 zł 95,8 

83 8 565,48 zł 100 

84 117 720,00 zł 100 

85 3 036,85 zł 97,09 

86 257 106,82 zł 100 

88 290,74 zł 98,29 

91 107 932,72 zł 100 

95 6 229,44 zł 100 

101 49 362,75 zł 94,84 

111 436 687,20 zł 100 

120 70 887,96 zł 100 

123 48 400,52 zł 84,53 

131 5 616,00 zł 100 
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134 4 004,64 zł 100 

136 33 888,26 zł 67,36 

137 4 568,40 zł 99,81 

139 73 440,00 zł 100 

148 91 080,72 zł 79,15 

29 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

6481008230 

2 651 441,49 zł 86,89 

3 299 137,32 zł 50,75 

4 5 378,40 zł 40,56 

6 160 254,73 zł 75,76 

12 27 258,17 zł 91,08 

27 158 685,70 zł 100 

28 88 568,64 zł 19,46 

34 52 669,44 zł 100 

35 7 614,76 zł 90,87 

36 10 995,26 zł 34,72 

38 21 443,40 zł 94,24 

45 4 780,30 zł 100 

50 66 571,20 zł 18,17 

51 32 432,40 zł 95,32 

53 10 512,18 zł 82,78 

54 135 390,10 zł 81,99 

56 29 196,72 zł 99,66 

57 35 655,54 zł 97,65 

59 14 511,04 zł 100 

61 6 694,27 zł 96,16 

67 122 800,86 zł 42,15 

75 199 717,20 zł 100 

76 2 402,52 zł 99,06 

80 9 525,60 zł 100 

82 10 584,49 zł 100 

85 3 810,24 zł 77,38 

88 299,38 zł 95,45 

89 7 229,87 zł 100 

92 74 004,84 zł 91,95 

93 38 934,00 zł 97,19 

95 6 350,40 zł 98,1 

101 49 612,50 zł 94,36 

112 28 134,00 zł 100 

116 264 038,40 zł 99,98 

118 139 276,41 zł 74,72 

123 40 914,83 zł 100 
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134 4 762,80 zł 84,08 

142 43 704,73 zł 94,99 

143 108 702,86 zł 97,02 

148 72 092,16 zł 100 

151 30 147,66 zł 100 

30 

PROFARM PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

5220103756 
34 58 566,24 zł 89,93 

83 10 798,92 zł 79,32 

31 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. 

ul. Widna 4 

50-543 Wrocław 

8990107208 

115 707 751,64 zł 100 

116 263 977,76 zł 100 

117 604 565,64 zł 100 

32 

INPHARM Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11 

03-138 Warszawa 

5242571743 136 26 235,36 zł 87,01 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU  

Zamawiający – 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej działając na podstawie art. 260 ust. 2 PZP informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie  

pakietów nr: 

1) 58; 79; 81; 126; 130; 138; 147; 152; 153 na podstawie art. 255 pkt 1) PZP z powodu niezłożenia 

żadnej oferty; 

2) 39; 47; 48; 49; 62 na podstawie art. 255 pkt 6) PZP, ponieważ postępowanie w zakresie wymienionych 

pakietów jest obarczone niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

W postępowaniu w zakresie pakietów nr 39; 48; 49; 62 zostały określone nieadekwatnie wysokie 

(nadmierne) w porównaniu do pozostałych pakietów warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji 

ekonomicznej lub finansowej oraz wadium przekraczające wartość wnikającą z art. 97 ust. 2 PZP (tj. nie więcej niż 3% 

wartości zamówienia) z powodu błędu Zmawiającego przy szacowaniu wartości zamówienia (tabela nr 4) poprzez 

przyjęcie nieprawidłowych jednostek miar.  

Powyższe mogło wpłynąć na zawężenie kręgu potencjalnych wykonawców. Zgodnie z art. 112 PZP 

zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia  

oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je 

jako minimalne poziomy zdolności.  

Tabela nr 4: Nieprawidłowe oszacowanie wartości dla pakietów nr 39; 48; 49; 62 mające wpływ na określenie warunku 

udziału w postępowaniu oraz wysokości wadium. 

Nr 

oferty  

Wykonawca  

(nazwa, siedziba) 
NIP 

Nr 

pakietu  

Zaoferowana 

cena 

Wartość 

szacunkowa 

brutto  

Wadium 
Warunek 

finansowy 

28 

Salus International Sp. z 

o.o.  

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

6340125442 39 109 842,48 zł 916 790,40 zł 16 900,00 zł 458 400,00 zł 

20 

Farmacol Logistyka Sp. z 

o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

5252409576 

48 

 

53 667,36 zł 545 400,00 zł 10 100,00 zł 272 700,00 zł 

21 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

8942556799 54 758,16 zł 545 400,00 zł 10 100,00 zł 272 700,00 zł 

25 

TRAMCO Sp. z o.o 

Wolskie ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

5242625887 65 666,16 zł 545 400,00 zł 10 100,00 zł 272 700,00 zł 
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26 

NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37  

87-100 Toruń 

8790017162 68 720,40 zł 545 400,00 zł 10 100,00 zł 272 700,00 zł 

28 

Salus International Sp. z 

o.o.  

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

6340125442 56 285,28 zł 545 400,00 zł 10 100,00 zł 272 700,00 zł 

29 

ASCLEPIOS S.A.  

ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

6481008230 50 176,80 zł 545 400,00 zł 10 100,00 zł 272 700,00 zł 

20 

Farmacol Logistyka Sp. z 

o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

5252409576 

49 

14 384,52 zł 79 720,20 zł 1 400,00 zł 39 900,00 zł 

21 

URTICA Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

8942556799 14 364,00 zł 79 720,20 zł 1 400,00 zł 39 900,00 zł 

28 

Salus International Sp. z 

o.o.  

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

6340125442 14 774,40 zł 79 720,20 zł 1 400,00 zł 39 900,00 zł 

29 

ASCLEPIOS S.A.  

ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

6481008230 13 153,32 zł 79 720,20 zł 1 400,00 zł 39 900,00 zł 

5 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14  

64-300 Nowy Tomyśl 

7880008829 

62 

26 708,40 zł 197 856,00 zł 3 600,00 zł 98 900,00 zł 

12 

Fresenius Kabi Polska Sp. z 

o.o.  

al. Jerozolimskie 134  

02-305 Warszawa 

5212935353 21 924,00 zł 197 856,00 zł 3 600,00 zł 98 900,00 zł 

Jednocześnie w zakresie pakietu nr 47 Zamawiający nieprawidłowo opisał przedmiot zamówienia  

dla poz. 1 i 2 pakietu nr 47 poprzez wskazanie wyceny 10 fiol. proszku przy podaniu błędnej jednostki miary  

jako sztuka zamiast opakowanie, co spowodowało przyjęcie przez Wykonawców różnych jednostek miar  

oraz brak możliwości porównania przez Zmawiającego ofert złożonych w ww. pakiecie. 

  

 

 

 
                                                                                                                             ………..……………………………………………  

                                                                                                                                                                    (podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                                                                                                lub osoby upoważnionej) 

 

 


